
令和７年１２月吉日 
関係各位 

日 本 拳 法 連 盟 

〒１４４－００５１ 

東京都大田区西蒲田７－６０－１２ 

フェニックスビル４Ｆ 

 
令和８年 日本拳法連盟鏡開き式のご案内 

 
 

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素よりご厚情を賜り、心か

ら御礼を申し上げます 

 さて、首記につき下記要領にて催したいと存じますので、万障お繰り合わせの上、

ご参加くださいますよう宜しくお願い申し上げます 

敬具 

 

記 

 日時：令和８年１月１１日（日）１０時開会（９時開場） 

 場所：明治大学駿河台校舎リバティタワー地下３階スポーツホール 

住所：東京都千代田区神田駿河台１－１－１ ※学内に車両は一切入れません 

 

◆紅白試合 

 内容：防具試合、形演武 

出場資格：幼年～社会人の男女 

エントリー費：無料 

 部門：少年の部（幼年～中学生）、高校男子の部、一般女子の部(高校・大学・社会人)、 

一般級の部(大学・社会人)、一般段の部（大学・社会人）、高段の部（三段以上）、 

壮年の部(４５歳以上)、 

形の部(幼年～壮年で演目は日本拳法連盟公式の形であれば自由) 

※全部門において表彰の対象となります 

※４５歳以上でも形の部、一般の部、高段の部へのエントリー可 

※他の部門との掛け持ち出場は不可 

 締切：令和８年１月３日（土）必着（当日の飛び入りエントリー不可） 

※季節柄体調を壊しやすい時期ではございますが欠場する選手は必ず前日１２時 

までにお知らせください。当日欠場、無断欠場をされた選手は次回から参加が 

できなくなる場合がございます。ご協力のほどをお願いします 

  

◆おしるこ会：閉会式後におしるこの代わりに美味しい花びら餅をご用意しています 

 

◆新年会（別途告知） 

 

◆エントリー方法 

紅白試合に出場を希望する選手はエントリー用紙を日本拳法連盟公式サイト

(http://www.nipponkempo.jp/)の鏡開き特設ページからダウンロードし、必要事項をご

記入の上、エントリー専用メールアドレスentry@nipponkempo.jp に送信してください 


